
５月号

⑤入院

入院に向けてご不明な点等がありましたら曜日問わず、

いつでもお電話（9：00～17：00）でも承っています。

④日時の調整

検討の結果入院となりましたら、日時の調整をさせて頂きます。

ご希望の場合は病院見学も承っています。

③受け入れの検討

お受け入れの検討をさせていただきます。検討の結果をご相談者さまにご報告させていただきます。

②聞き取り

相談者さまよりご本人さまのご様子について伺います。（紹介状をお持ちの場合はご提示お願いします）

①電話相談

医療相談室が電話にて相談承ります。

（他院入院中やかかりつけがある方は、先生や相談員さんに相談してください。）

入院相談の流れ

医療法人中川会 飛鳥病院
医療相談室：℡ 0744-52-3888
（受付時間9：00～17：00）
※土・日・祝日でも相談承ります


